
 
 

 

Mogliano Veneto, 11 gennaio 2021 

 

Gent.mi genitori e cari ragazzi, 
 

ho il piacere di informarvi che sabato 16 gennaio 2021 avrete la possibilità di partecipare 

alla Scuola Aperta con queste modalità: 

 

SCUOLA APERTA IN PRESENZA: 
 
I tour si svolgeranno dalle 8:30 alle 17:00. E' necessario prenotarsi compilando il seguente 
modulo: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzNWOtoukkHvj3YEk0IeixvFxrbA4BCpJHtHK
8lqPfOxCVGA/viewform?usp=pp_url  
 

 

SCUOLA APERTA ONLINE 

 

Per coloro che non potranno esserci in presenza, nel pomeriggio sono previste le attività di 

Scuola Aperta online, accedendo ai tour virtuali che trovate su YouTube: 
 

Video tour primo ciclo 
 

Video tour secondo ciclo 
 

L’evento si svolgerà attraverso la piattaforma ZOOM (https://zoom.us). 

 

ore 15:00 saluto del Direttore don Dino Marcon 
 

LINK 1: https://zoom.us/j/6618242746?pwd=UGlKYVpxQVFxbG1QcWI2NzU0ZFF2UT09 
ID riunione: 661 824 2746 
Passcode: ASTORI 

 
 

PRESENTAZIONE DEL PRIMO CICLO 
 

ore 15.15 (circa) PRESENTAZIONE SCUOLA PRIMARIA: 
 

LINK: https://zoom.us/j/8311884280?pwd=V3krQmhlWXpPajFPbU1xQm9wOWkzUT09  
ID riunione: 831 188 4280 
Passcode: PRIMARIA 

 
ore 15.15 (circa) PRESENTAZIONE SCUOLA SECONDARIA I GRADO: 

 

LINK: https://zoom.us/j/9533049830?pwd=UVJpRk9WVjEyZXoycEdYQVAvZjg0dz09 
ID riunione: 953 304 9830 
Passcode: MEDIE 

 
 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzNWOtoukkHvj3YEk0IeixvFxrbA4BCpJHtHK8lqPfOxCVGA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzNWOtoukkHvj3YEk0IeixvFxrbA4BCpJHtHK8lqPfOxCVGA/viewform?usp=pp_url
https://www.youtube.com/watch?v=bqV_GHAcuEo
https://www.youtube.com/watch?v=yLg0ptH5plQ
https://zoom.us/j/6618242746?pwd=UGlKYVpxQVFxbG1QcWI2NzU0ZFF2UT09
https://zoom.us/j/8311884280?pwd=V3krQmhlWXpPajFPbU1xQm9wOWkzUT09
https://zoom.us/j/8311884280?pwd=V3krQmhlWXpPajFPbU1xQm9wOWkzUT09
https://zoom.us/j/9533049830?pwd=UVJpRk9WVjEyZXoycEdYQVAvZjg0dz09


 
 

 

 
PRESENTAZIONE DELLE SCUOLE SUPERIORI 

 
 

Per seguire la presentazione della Preside della Secondaria di Secondo Grado prof.ssa 
Francesca Antenucci, potete rimanere sul LINK 1. Successivamente sarà possibile 
collegarsi direttamente con le Referenti che presenteranno i rispettivi indirizzi e 
resteranno a disposizione per rispondere alle vostre domande.  
Di seguito i link: 
 

ore 15:30 (circa) PRESENTAZIONE DELLE REFERENTI: 
 

-  LICEO LINGUISTICO con curvatura mediazione e organizzazione di eventi culturali 
LINK: https://zoom.us/j/5784031076?pwd=N2xZQ2laM3p0QzZsaC8wbU9scE9YQT09 
ID riunione: 578 403 1076 
Passcode: LIN 

 

-  LICEO SCIENTIFICO con curvatura biomedica e robotica 
LINK: https://zoom.us/j/9779621328?pwd=Y3NscGNac2IyaHhMZERpdkRtOXRUdz09 
ID riunione: 977 962 1328 
Passcode: SCI 
 

-  ITE (ISTITUTO TECNICO ECONOMICO) con curvatura marketing e comunicazione 
 LINK: https://zoom.us/j/5789891128?pwd=K3hYMzBQM3E0OXhTTjhCNnYyd0U2QT09 

ID riunione: 578 989 1128 
Passcode: ITE 

 

-  ITT (ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO) con curvatura tecnologie per l'impresa 4.0 
 LINK: https://zoom.us/j/4907560920?pwd=N21vNVFzSnVkblpSblBUNmxwQlg5QT09 

ID riunione: 490 756 0920 
Passcode: ITT 

 

Potrete anche prenotare un Ministage attraverso il nostro sito www.astori.it  

In attesa di vederci, vi saluto cordialmente. 

Il Direttore 

don Dino Marcon 

 

 

Parteciperanno come relatori: 

Monica Righetto: referente Scuola Primaria - monica.righetto@astori.it 

Nicola Toffanello: preside Sec. 1° grado - nicola.toffanello@astori.it  

Francesca Antenucci: preside Sec. 2° grado - francesca.antenucci@astori.it  

Fabiana Campagnaro: referente ITE - fabiana.campagnaro@astori.it  

Laura Bastianetto: referente ITT -  laura.bastianetto@astori.it  

Anne Marie Papadakis: referente Lic. Linguistico -  annemarie.papadakis@astori.it  

Emanuela Zoja: referente Lic. Scientifico -  emanuela.zoja@astori.it  
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https://zoom.us/j/4907560920?pwd=N21vNVFzSnVkblpSblBUNmxwQlg5QT09
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